
Tarife 24. World Meeting of 2CV Friends 2023

bis 31.12.2022 bis 31.05.2023 vor Ort

Preise pro Fahrzeug (inkl. Fahrer und Beifahrer):

Citroën 2CV, alle Typen + HY € 110 € 120 € 150

Citroën vor 27.7.1990 € 130 € 150 € 185

Citroën nach 27.7.1990 € 150 € 170 € 210

Andere (nicht Citroën) € 230 € 250 € 310

Die Fahrzeugpreise beinhalten immer den Eintritt für Fahrer und Beifahrer. Weitere Mitfahrer können während dem Bestellvorgang hinzugefügt werden.

 Sie kosten zusätzlich € 40 pro Person.  Kinder unter 16 Jahren (ab 2007) sind frei!

Preise ohne Fahrzeug:

Person ohne Fahrzeug € 40 € 40 € 40

Citroën 2CV auf Anhänger € 40 € 40 € 40

4.12.2022/gb


